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ת"ד 1350/03/15 – מדינת ישראל נגד שיפרה וקנין
בית משפט השלום לתעבורה בפתח תקווה

ת"ד 1350-03-15 מדינת ישראל נ' וקנין

כבוד השופטת בכירה אטליא וישקין בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

שיפרה וקנין
הנאשמים

גזר דין

תיקון השמטת קולמוס -

מדברי הסנגור בישיבה מיום 12 לאפריל, נשמטה עתירתו העונשית.

לפיכך, יתוקן הפרוטוקול - עמ' 3 ובשורה 22 ייכתב: "מבקש לקצר ככל האפשר רכיבי הענישה.

להקל בקנס הכספי ולקצר הפסילה.

מדובר בתאונה אשר התרחשה מחמת העובדה שהנאשמת קיפחה זכות קדימתו של רכב אשר נסע משמאלה.

לנאשמת תמרור 302 בכיוון נהיגתה.

מתחם עונשי בין 3 - 6 חודשים.

בחנתי מכלול חומר החקירה אשר הונח בפניי, אכן, למרב המזל, נזקי הגוף מינוריים.

נהג הרכב המעורב וכן הנאשמת ואמה, נבדקו בבי"ח ושוחררו ללא צורך בטיפול.

בבואי לגזור דינה של הנאשמת, לנגד עיני לקולא הודאתה באשמה בהזדמנות הראשונה.

עניין זה מעיד על הפנמת הטעות ויש לקוות כי אכן הפיקה לקחה ותשפר נהיגתה.

ברכב ישבה  אשר  הנאשמת  של  אמה  עדות  החקירה  בתיק   - הרשלנות  רמת  לבחינת  משנדרשתי  במקביל, 
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לצידה.

וחומר, מקל  משמאל.  הקרב  המעורב  ברכב  הבחינה  עצירה,  במצב  בהיותם  כי  מספרת  וקנין  יפה  הגב' 
שהנאשמת הנמצאת בשמאל הרכב, אמורה היתה להשכיל ולהבחין ברכב הקרב משמאלה ולנקוט באמצעים

למניעת התאונה. בנסיבות אלו, יאה ענישה הקרובה לרף הגבוה של מתחם הענישה.

למרות קביעה זו, מצאתי לנכון לגזור תקופת פסילה הקצרה אך במעט מפסילת המינימום.

זאת משום ההנחה שלהתרחשות התאונה תרם חוסר ניסיונה של הנאשמת בהיותה נהגת חדשה.

בנקודת זמן זו, יש לקוות כי עניין זה השתפר.

במקביל, לנוכח חתונתה הקרובה, מצאתי להפחית בקנס.

-          הנני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 540 ₪ או 100 ימי מאסר שיישא תמורתם.

הקנס ישולם תוך 60 ימים.

על הנאשם/ סנגורו לגשת כעת למזכירות ביהמ"ש לקבלת שובר תשלום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 100 ימים.

ריצוי הפסילה נדחה עד 60 יום.

-          הנני פוסלת את הנאשם מלקבל או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים וזאת על
תנאי למשך 3 שנים.

זכות ערעור כחוק.

המזכירות תשלח לסנגור העתק גזר הדין.

ניתן היום, ו' ניסן תשע"ו, 14 אפריל 2016, בהעדר הצדדים.

                                                           

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

